



PZD-ZP.263.115.2023

WYJAŚNIENIA NR 1

Dot. zaproszenia do złożenia oferty na realizację zamówienia pn. Zakup usług pocztowych w roku 2024.

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udziela wyjaśnień dot. zaproszenia do złożenia oferty na realizację zamówienia pn. Zakup usług pocztowych w roku 2024, w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego.

PYTANIE NR 1

„Zamawiający wskazał, że przedmiotem zamówienia jest również usługa odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego, realizowana przez 5 dni w tygodniu tj. od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz sobót.

W związku z powyższym Wykonawca informuje, iż odbiór przesyłek nie mieści się w definicji usług pocztowych. Wykonawca świadczy płatną usługę odbioru przesyłek a opłata za tę usługę jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług i nie może zostać w kalkulowana w cenę jednostkową opłaty pocztowej za powszechne usługi pocztowe listowe, bądź paczkowe (stawka VAT zw.).

Zapisy łączące opłaty za usługi pocztowe i odbiór przesyłek w jednej pozycji w praktyce uniemożliwią Wykonawcy przystąpienie do zamówienia.

Jednocześnie Wykonawca informuje, że zgodnie z regulaminem Wykonawcy usługa odbioru korespondencji jest realizowana odpłatnie, a opłata jest uzależniona między innymi od liczby zadeklarowanych dni odbioru w tygodniu.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o uzupełnienie formularza cenowego o osobną pozycję „Odbiór przesyłek z siedzib Zamawiającego” oraz o określenie przedziału czasowego, w którym odbiór przesyłek ma być realizowany.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Tabeli 1- Przewidywana ilość poszczególnych przesyłek (załącznik do Zaproszenia) oraz w formularzu zamieszczonym na platformie zakupowej do niniejszego postępowania została ujęta pozycja obejmująca cyt.: „Odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego”, który będzie realizowany przez 5 dni w tygodniu tj. od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz sobót.

PYTANIE NR 2

„Zamawiający w tabeli nr 1 – Przewidywana ilość poszczególnych przesyłek, w przypadku przesyłek listowych określił format S,M,L o wadze odpowiednio:

- S - do 500 g
- M - od 500 g do 1000 g
- L - od 1000 g do 2000 g

W związku z tym, że Zamawiający określił formaty przesyłek dla S A5, dla M A4, dla L większy od A4, Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku przesyłek o poszczególnych wagach i formatach chodzi o przesyłki w formatach:

S – maksymalny wymiar koperty C5 (160 × 230 x 20mm) do 500g,

M – maksymalny wymiar koperty C4 (230 × 325 x 20mm) do 1000g,

L – ponad wymiar koperty C4, (suma wymiarów nie może przekroczyć 900mm, przy czym długość nie może być, większa niż 600mm) - do 2000g.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że listy o formacie S, M, L dotyczą w/w wymiarów.



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG w Nowym Targu

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA POWIATU NOWOTARSKIEGO

PYTANIE NR 3

„W zaproszeniu do złożenia oferty istnieje rozbieżność pomiędzy zapisem pkt.2 ppkt 5) a Tabelą 1 – Przewidywana ilość poszczególnych przesyłek dotycząca przesyłek z zadeklarowaną wartością .

W zaproszeniu widnieje zapis że przesyłki objęte zamówieniem są przesyłkami bez zadeklarowanej wartości a w tabeli 1 są pozycje dotyczące wycenienia przesyłek z zadeklarowaną wartością.

Zamawiający w tabeli nr 1 – Przewidywana ilość poszczególnych przesyłek, wykazał przesyłki listowe ekonomiczne i priorytetowe w formatach S,M i L – bez określenia kwoty zadeklarowanej wartości.

Brak określenia kwoty deklarowanej wartości przesyłek powoduje konieczność wyceny tej pozycji dla maksymalnej kwoty deklarowanej wartości przesyłki stosowanej u Wykonawcy. Rozwiązanie takie w znaczny sposób podwyższy wartość przygotowanej wyceny usług.

W związku z powyższym prosimy o określenie kwoty deklarowanej wartości nadawanych przesyłek listowych.”

Odpowiedź:

Przesyłki objęte zamówieniem są przesyłkami bez zadeklarowanej wartości (nie należy je traktować jako listy wartościowe).

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu